2

                                                                      [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 апреля 2020 года    №  15

с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от  06.04.2018 №14 «Об
утверждении Порядка ведения

реестра муниципального имущества

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области»
Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 14.04.2020 №20/10-01-08, в соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 постановляет:

1.Постановление Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 06.04.2018 №14 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области
Н.А.Парфёнова